[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2010 года

№
г. Мышкин

Об утверждении решения постоянной бюджетной
комиссии Собрания депутатов Мышкинского
муниципального района об избрании председателя
постоянной бюджетной комиссии.
В соответствии с Уставом и Регламентом Собрания депутатов Мышкинского муниципального района Собрание депутатов Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить решение постоянной бюджетной комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального района об избрании председателем постоянной бюджетной комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального района депутата, заместителя председателя постоянной бюджетной комиссии  ЗЕЛЕНКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

Е.П. Волкова